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HIINA MEDITSIINI KAANONITEL PÕHINEV VAATLUS-
diagnostika UUTE VÕIMALUSTEGA!  
 
Organtestimine 
Ainete individuaalse sobivuse testimine 
Ehete jms testimine 
Individuaalne nõustamine 
 
ORGANISMI TERVISLIKU SEISUNDI TESTIMINE PROGRAMM-
DIAGNOSTILISE KOMPLEKSI „PROVIDETS“ ABIL 

  
•    meetodi on välja töötanud Jaapani arst Y.Nakatani Hiina   

      Traditsioonilise Meditsiini kaanonitele tuginedes 
 

•    testitav saab põhjaliku ülevaate oma organismi tervislikust seisundist  
      elundite kaupa – avastatakse haigestunud ja haigusest ohustatud   
      (sümptomid ei ole veel välja kujunenud) organid 

 
•    soovi korral võib klient lisaks organsüsteemide energeetilise seisundi  

      uuringule tellida ka auragrammi (näitab, kas inimese aurakeha on 
      terve või missuguses aurakeha osas on lekked) ja/või ainete  
      energeetilise sobivuse testi   

 
•    testitav saab soovitused organismi tasakaalustamiseks Hiina  

     Traditsioonilise Meditsiini põhimõtetest lähtuvalt, vajaduse ilmnedes  
     soovitatakse Teile meditsiinilisi lisauuringuid. 
 

•    näidud testimiseks võetakse sõrmedelt elektroodiga vastavaid  
     energeetilisi punkte puudutades, selleks kulub aega ca 5 minutit.  

     Tulemus arvutiekraanil. 
 
•    kui klient otsustab oma organismi seisundit parandada Hiina  

     Traditsioonilise Meditsiini vahenditega, pakutakse talle võimalusi  
     mitmeks kordusdiagnostikaks kuni organismi täieliku  

     tasakaalustumiseni ja probleemide kadumiseni.  
  
REGISTREERUMINE:  

mob. 52 71 008 või aire.maria@gmail.com  
tel.74 24 700 (T-K-N 12-18)  

 
VASTUVÕTU KOHT:  
Struve 4 / KEHAkeskus / Maja asub TÜ Raamatukogu vastas 

Sissepääs maja eest, vasakpoolne trepikoda, II korrus 
  

Diagnostik on õppinud Hiina Traditsioonilist Meditsiini 12 aastat,  
diagnostikaprogrammi Providets kasutamise sertifikaat (Saksamaa) 
Täpsem info Hiina med. vaatlus-diagnostika osas tel. 555 744 97 

 

 
HIINA meditsiini põhimõtetele toetuv vaatlus-analüüs 

  
ESMANE Näitude võtt + analüüs + nõustamine 1 h = 16 eur  
 

KORDUS Näitude võtt + analüüs + nõustamine 30 min = 8 eur  
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ESMANE Näitude võtt + analüüs + nõustamine + AINETE energeetilise sobivuse 

TESTIMINE 1,5 h = 24 eur  
 

ESMANE Näitude võtt + analüüs + nõustamine + AINETE TESTIMINE 2 h = 32 
eur  
  

Näitude võtt ja AINETE TESTIMINE 30 min = 8 eur  
Näitude võtt ja AINETE TESTIMINE 1 h = 16 eur  

Näitude võtt ja AINETE TESTIMINE 1,5 h = 24 eur  
Näitude võtt ja AINETE TESTIMINE 2 h = 32 eur 
  

Näitude võtu peale kulub 5 - 10 min. 
  

Testimise osas peab arvestama, et umbes 1 minutiga jõuab testida 1 preparaadi 
või toiduaine või kreemipurgi või mõne ehte energeetilist sobivust jne. 
 

Testitava toiduaine, näiteks nisujahu vms. väike kogus võiks olla pisikeses mini-
grip kotikeses, mida on võimalik kiirelt testimiskaussi asetada. Sobivusnäit 

võetakse elektroodide abil. 
 

Tulemused kuvatakse arvutiekraanil: 
 
0 - 25 % - madal energeetiline sobivus 

25 – 60 % normaalne energeetiline sobivus 
Üle 60% - kõrge energeetiline sobivus 

 
Ka kohapeal on olemas toiduaineid ja toidulisandeid, mida klient võib soovi korral 
testimiseks kasutada. Nende kohta võite eelnevalt nimekirja tellida. 

 
Vastuvõtu aegade registreerimine:  

 
aire.maria@gmail.com / tel. 52 71 008 
tel. 74 24 700 (T-K-N 12-18)  

Struve 4 / KEHAkeskus 
TARTU 

 
 


